
Championnat de France Longue Distance-WRE
Chenecey-Buillon 25.8.2024

2517BF OTB

Violette MAYERES
5906HF VALMO
Strecke : D16 Open
Länge : 6130m (Steigung 110m)
Zeit : 1:12:37 (11'51"/km)

4/17 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Anaïs MAZY 0:57:40
2. Eline SEDAT 1:10:23
3. Valentine DELOFFRE 1:10:50

1. 85 00:07:43 484m 15'57"/km
2. 89 00:09:52 00:17:35 676m 14'36"/km
3. 123 00:06:56 00:24:31
4. 93 00:03:48 00:28:19 353m 10'46"/km
5. 94 00:16:52 00:45:11 1518m 11'07"/km
6. 75 00:07:59 00:53:10 507m 15'45"/km
7. 53 00:03:37 00:56:47 314m 11'31"/km
8. 95 00:02:51 00:59:38 289m 9'52"/km
9. 116 00:07:00 01:06:38 685m 10'13"/km

10. 88 00:01:31 01:08:09 167m 9'05"/km
11. 82 00:01:38 01:09:47 173m 9'26"/km
12. 250 00:02:25 01:12:12 294m 8'13"/km
13. 999 00:00:25 01:12:37 123m 3'23"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.orientationteambesancon.fr/CFCO-2024.e.htm
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5460
https://www.helga-o.com

